1

关于调整部分理财产品合同条款的公告

尊敬的投资者：

根据产品运作需要，渝农商理财有限责任公司（以下简称“本公司”）将在

2023 年 07 月 01 日（含）起对管理的部分理财产品（见附件）说明书中的业绩

比较基准条款进行统一调整，调整内容具体如下：

调整前：产品管理人有权根据市场变动及产品运作情况调整业绩比较基准并进行信息披

露。

调整后：在法律法规允许的情况下，产品管理人有权根据市场变动及产品运作情况调整

业绩比较基准并进行信息披露。

本次调整内容仅为合同文字表述调整，不会对投资者权益造成不利影响。

上述修改及其他表述调整请以本公司更新后的理财产品说明书为准，投资者可

通过原产品合同约定的信息披露渠道查阅。本次调整理财产品范围具体请见附

件理财产品清单，本次调整将统一于 2023 年 07 月 01 日（含）起生效。

特此公告。

渝农商理财有限责任公司

2023 年 06 月 29 日

附件：理财产品清单

产品名称 产品代码

渝农商理财渝盈宝天添向上 6号 22GSGK12006